
Emisyon İzni Başvurusu 
 

Kısa Bilgi                  : Çalışmaları ve yapısı nedeniyle insan sağlığı ve çevre üzerinde 
önemli olumsuz etkisi olan  E.T.K.H.K.K. Yönetmeliği Ek 8, Liste 
A ve B’de yer alan tesislerin işletilmesi için, bu Yönetmelik 
hükümlerine göre işletme aşamasında  Emisyon  İzni alınması 
gerekmektedir. 
Emisyon İzni; E.T.K.H.K.K. Yönetmeliğinin 7 nci maddesinde ve 
bu Yönetmeliğin diğer hükümlerinde belirtilen yükümlülüklerin 
yerine getirilmesi halinde yetkili merciler tarafından  
verilmektedir. 
Emisyon izni  alınması  sırasında  yapılabilecek  itirazlar, ÇED 
sürecinde veya  Emisyon  Ön  İzni  alma safhasında 
yapılmamışsa dikkate alınmaz. Ancak tesisin kurulması 
esnasında veya daha sonra  tesisin kurulu bulunduğu yörede 
yapılan ölçümlere dayalı olarak tesisten daha önceden 
bilinmeyen çevre kirlenmesinin ortaya çıkması halinde Yetkili 
mercii tarafından  emisyon izni verilmeyebilir. 

Başvuru Makamı        : Emisyon İznine tabi olan işletmeler, tesislerine Emisyon İzni 
almak için bir dilekçe ekinde E.T.K.H.K.K. Yönetmeliği EK-10, 
EK-11 ve Yönergede belirtilen hususlar göz önünde 
bulundurularak hazırlanmış olan İzin Dosyası ile birlikte Valiliğe 
(İl Çevre ve Orman Müdürlüğüne) postayla veya şahsen 
başvurur. Şahsen yapılmayan başvurularda ilgili şahsın vereceği 
noter tasdikli vekaletname gerekmektedir.    

İşlem Adımları           : � Emisyon izin dosyası ve dokümanlar yirmi iş günü 
içerisinde Valilik tarafından incelenir. Dosya eksik ve 
yetersiz bulunursa dosyanın tamamlanması için başvuru 
sahibine 1 yılı geçmemek üzere tesisin kapasitesi dikkate 
alınarak süre verilir. 

� Dosya tamamlandıktan sonra, E.T.K.H.K.K. Yönetmeliği 
EK-8 Liste A ve B’de yer alan tesis, çalışma usul ve 
esasları Valilikçe belirlenen en az bir üyesi İl Çevre ve 
Orman Müdürlüğü teknik  elemanı olmak üzere Valilikçe 
oluşturulan Komisyon Tarafından bu Yönetmelik 
hükümleri çerçevesinde yerinde incelenir, hazırlanan 
teknik rapor Emisyon İzni Dosyasına eklenir. Valilik 
tarafından gerekli görülmesi halinde ilgili kurum/kuruluş 
ve belediyelerden komisyona teknik eleman talep 
edilebilir. 

� Tesis E.T.K.H.K.K. Yönetmeliği EK 8 Liste B’de  ise 
Emisyon İzin Dosyası Valilik tarafından, yerinde inceleme 
sonucuna göre hazırlanan teknik rapor ve bu Yönetmelik 
hükümleri çerçevesinde yirmi beş iş günü içerisinde 
değerlendirilir ve uygun bulunması halinde il mahalli 
çevre kuruluna sunulur. İl mahalli çevre kurulunun uygun 
görüşü alınarak, emisyon izni Valilik tarafından verilir. 

� Tesis E.T.K.H.K.K. Yönetmeliği EK 8 Liste A da ise 
Emisyon izin dosyası  Valilik tarafından oluşturulacak 
komisyonca, yerinde inceleme sonucuna göre hazırlanan 
teknik rapor ve bu Yönetmelik hükümleri çerçevesinde 
incelenerek uygun bulunması halinde Bakanlığa  
gönderilir. Bakanlık tarafından emisyon izin dosyası 
Yönetmelik hükümleri çerçevesinde başvuru evraklarının 
tam olarak Bakanlığa sunulmasından sonra kırkbeş 
işgünü içerisinde incelenerek sonuçlandırılır. Gerektiği 
hallerde Bakanlık tarafından yerinde inceleme yapılır.  



Gerekli Belgeler         : E.T.K.H.K.K. Yönetmeliği EK-10, EK-11 ve Yönergede belirtilen 
bilgi ve belgeler ilgili bölümde liste halinde yayımlanmıştır. 

Özel Durumlar           : Söz konusu tesise ait başvuru evraklarının yetkili mercie 
sunulmasından sonra bir yıl içerisinde emisyon izin dosyasında 
belirtilen eksiklikler tamamlanamazsa dosya ile ilgili  işlem ve  
değerlendirmeler iptal edilerek dosya tesis sahibine iade edilir. 
Bu durumda emisyon ve hava kalitesi ölçümleri de 
tekrarlanarak emisyon iznine yeniden başvurulması gerekir. 
Emisyon izin belgesi açılma ve çalışma ruhsatı yerine 
kullanılmaz, yalnızca tesisin bu Yönetmelik hüküm ve sınır 
değerlerine uygun olduğuna ilişkin belgedir.  

 
 


